UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH LAI CHÂU
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1767 /UBND-NLN
	Lai Châu, ngày  12  tháng 9 năm 2016

	V/v làm việc với Đoàn Công tác của Tập đoàn CNCS Việt Nam

Kính gửi:
- Thường trực Tỉnh uỷ;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Thường trực UBND tỉnh;
- Tập đoàn Công nghiệp cao su Việt Nam;

- Văn phòng Tỉnh uỷ;
- Các Sở: Nông nghiệp & PTNT; Kế hoạch & Đầu tư; Tài chính; Tài nguyên & Môi trường.
Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 2807/CSVN-VP ngày 09/9/2016 của Tập đoàn Công nghiệp cao su Việt Nam về việc đăng ký làm việc; sau khi trao đổi, Ủy ban nhân dân tỉnh Lai Châu thống nhất lịch làm việc với Đoàn Công tác của Tập đoàn như sau:
1. Sáng ngày 14/9/2016: 9h 00’ có mặt tại trụ sở Công ty CP cao su Lai Châu, tham gia cùng Đoàn công tác của Tập đoàn kiểm tra vùng cao su tại huyện Sìn Hồ.
Thành phần tỉnh: Đ/c Lê Trọng Quảng - Phó Chủ tịch UBND tỉnh; đại diện lãnh đạo Sở Nông nghiệp & PTNT và Văn phòng UBND tỉnh.

2. Chiều ngày 14/9/2016: 16h 00’ làm việc cùng đoàn Công tác của Tập đoàn Công nghiệp cao su Việt Nam.

- Địa điểm: Phòng họp UBND tỉnh tầng 3 - Nhà B – Khu Trung tâm Hành chính – Chính trị tỉnh.

- Thành phần tỉnh: Trân trọng kính mời đại diện Thường trực Tỉnh uỷ, đại diện lãnh đạo HĐND tỉnh, đại diện Thường trực UBND tỉnh; lãnh đạo các Sở: Kế hoạch & Đầu tư, Tài chính, Nông nghiệp & PTNT, Tài nguyên & Môi trường; đại diện lãnh đạo Văn phòng Tỉnh uỷ và Văn phòng UBND tỉnh.
- Nội dung: Tập đoàn báo cáo tình hình sản xuất kinh doanh của các Công ty cao su trên địa bàn; chuẩn bị sơ kết 3 năm thực hiện Quy chế phối hợp công tác theo quy định 197 và thoả thuận hợp tác toàn diện giữa Tập đoàn và tỉnh Lai Châu.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh trân trọng thông báo để Tập đoàn Công nghiệp cao su Việt Nam và các đồng chí trong thành phần làm việc biết, tham dự ./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- PCT UBND tỉnh (PTK);

- Lưu: VT, TH, NLN.
	TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG
Đã ký
Nguyễn Sỹ Cảnh

PAGE
2